REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VEND

1
Nr. 5.2 , daté 0}4 /0 12016

Pér rishqyrtimin e Vendimit Nr.25 daté 02.06.2016 “Mbi ratifikimin e marréveshjes sé Pérbashkét
té Bashképunimit mes Bashkisé Vau Dejés dhe Nderkomunales Zadrima

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 dat 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore” (neni 3, neni 6 pika 1, neni
9, neni 10, neni 14, neni 23 pika 10, neni 26, neni 54/d, dh, e, gj germa 11); pas rishqyrtimit & Vendimit
Nr.25 daté 02.06.2016 “Mbi ratifikimin e marréveshjes sé Pérbashkét & Bashképunimit mes Bashkisé Vau
Dejés dhe Nderkomunales Zadrima”, dhe shkresés sé Prefektit Nr.478/1.Prot daté 20.06.2016, pas vénies
né dispozicion t€ gjithe dokumentacionit q& disponon Ndérkamonale Zadrima, si dhe pas ezaurimit t&
takimit dy palésh n€ zyrat e Prefekturés, Késhilli i Bashkisé Vau Dejés, pas rishqyrtimit t&¢ Vendimit Nr.25
daté 02.06.2016 “Mbi ratifikimin e marréveshjes s& Pérbashkét t& Bashképunimit mes Bashkisé Vau Dejés
dhe Nderkomunales Zadrima, né mbledhjen e tij t& datés aj,ﬁ/ /212016

VENDOSI:

1. Plotésimin e t&€ metave t& Marréveshjes sé pérbashkét mes Bashkisé Vau Dejés, Bashkis¢ Lezhé
dhe Ndérkomunale Zadrima pér Meaxhimin e Mbetjeve Urbane nga Shogata Ndérkomunale
Zadrima né zonén pjesé e Bashkisé¢ Vau Dejés, me elementét € méposhtém:

a) Detyrimi financiar i Bashkisé Vau dejés &shté 1 500 000 (nj& milione peseqind mije) leké
Pakesimin e fondit ne programin si me poshte:

Programi 6260 Art 602
sherbim per realizimin e funksionit te
pastrimit dhe mirembajtjes se territorit me vlere 1500 000 leké
Miratim shtese se fondit me vlere 1 500 000 leké, per Transferime te brendshme
Programi 6260 Art 604

sherbim per realizimin e funksionit
te pastrimit dhe mirembajtjes s
territorit, nga Nderkomunale Zadrima me vlere 1500 000 leké
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¢) Punonjés Pastrimi B o B
1 shofer, 2 punétor shérbimesh '
2. Efektet financiare t& t&€ k&saj marréveshje fillojné nga data 1 korrik 2016.
3. Bashképinimi mé& shoqatén, dhe objektivi pér pastrimin, nuk pérbén qéllimin parésor t& organizatés
dhe fitimi &shté 0 (zero) leké. Bashkélidhur relazioni i detajuar kosto-analizé.
Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé.
. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve t€ nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”.
6. U shpall sot me date /&/ /©/2016.
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